
Uchwała nr X/101/18 

Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze 

wniosków o przyznanie pomocy nr 8/2018 oraz zgodnych z LSR. 

 

Na podstawie § 20 ust. 4 Statutu stowarzyszenia Wielkopolska Lokalna Grupa Działania 

Kraina Lasów i Jezior uchwala się co następuje: 

§ 1 

Ustala się listę operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy 

nr 8/2018 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju 

Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 Krainy Lasów i Jezior w brzmieniu jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący Rady  
       WLGD Kraina Lasów i Jezior 

          /-/ Tomasz Biernaczyk 

          
 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr X/101/18 Rady Wielkopolskiej Lokalnej Grupy Działania Kraina Lasów i Jezior z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustalenia list operacji zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 8/2018 oraz zgodnych z LSR. 

 
 

LISTA OPERACJI 

zgodnych z ogłoszeniem o naborze wniosków o przyznanie pomocy nr 8/2018 w ramach poddziałania 19.2  „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społecznośd” oraz zgodnych z Strategią Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społecznośd (LSR) objętą Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 – 2020 Krainy Lasów i Jezior. 

 

l.p. oznaczenie sprawy 
w WLGD 

numer 
identyfikacyj

ny 

nazwa/imię i 
nazwisko 

tytuł operacji wynik oceny 
zgodności z 

LSR 

wnioskowana 
kwota wsparcia 

(w zł) 

ustalona kwota 
wsparcia 

(w zł) 

1. WLGD-8/2018-01 074816534 Przemysław Kałużny Otwarcie w Rydzynie biura 
projektowego i nadzoru inwestycji. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

2. WLGD-8/2018-02 074826800 Justyna Stachowiak Otwarcie firmy Poligrafia Justyna 
Stachowiak w Długich Starych. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

3. WLGD-8/2018-03 brak Martyna Pytlik Uruchomienie mobilnych usług 
fotograficznych w Kąkolewie. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

4. WLGD-8/2018-04 
 

074814564 Piotr Mikołajczyk Uruchomienie warsztatu 
wulkanizacyjnego. 

zgodna 
 

50 000,00 50 000,00 

5. WLGD-8/2018-05 074816155 Patrycja Grobelna Rozpoczęcie działalności gospodarczej 
poprzez zakup innowacyjnej przyczepy 
gastronomicznej oraz utworzenie 
miejsca pracy. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

6. WLGD-8/2018-06 073923016 Anna Lisiak Rozwój przedsiębiorczości na terenie 
gminy Poniec poprzez założenie Salonu 
Fryzjerskiego „Szalone nożyczki” 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

7. WLGD-8/2018-07 074823414 Aleksandra Martynów Stworzenie Pracowni Rozwoju 
Osobistego „Dla Ciebie” w Krzycku 
Małym. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

8. WLGD-8/2018-08 074827962 Julian Hansen Podjęcie działalności gospodarczej 
„Biuro Developerskie” 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

9. WLGD-8/2018-09 074826915 Urszula Szyszka Podjęcie działalności gospodarczej 
„SKANDLING”. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 



10. WLGD-8/2018-10 074834195 Amadeusz 
Gruszczyoski 

Zakup przyczepy gastronomicznej. zgodna 50 000,00 50 000,00 

11. WLGD-8/2018-11 074810653 Estera Pelec Utworzenie salonu kosmetycznego w 
miejscowości Śmigiel z innowacyjną 
ofertą zabiegową poprzez zakup sprzętu 
i wyposażenia. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

12. WLGD-8/2018-12 073916056 Katarzyna Strzelczyk Usługi dietetyczne dla ludności gminy 
Śmigiel oraz mieszkaoców „Krainy 
Lasów i Jezior”. Profilaktyka wśród 
dzieci i młodzieży przeciw otyłości. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

13. WLGD-8/2018-13 074816752 Angelika Zawiślan Założenie działalności turystycznej – 
krótkoterminowy wynajem pokoi. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

14. WLGD-8/2018-14 056970702 Justyna Kędziora Utworzenie studia projektowo -
krawieckiego w Krzycku Wielkim. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

15. WLGD-8/2018-15 074843243 Krystian Ratajczak Muzyczna oprawa imprez. zgodna 50 000,00 50 000,00 

16. WLGD-8/2018-16 074821845 Marcelina Toś Doradca biznesowy. Mobilna sprzedaż 
towarów i usług  pod marką sieci Plus w 
miejscowości Nowa Dąbrowa. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

17. WLGD-8/2018-17 074826831 Oskar Krzyżosiak Utworzenie działalności gospodarczej 
związanej z usługami diagnostyki 
samochodowej oraz naprawy modułów. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

18. WLGD-8/2018-18 brak Katarzyna Cieślarczyk Powstanie firmy Safe Service działającej 
w branży usług czystości. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

19. WLGD-8/2018-19 074820843 Marek Cieślarczyk Powstanie firmy MC INŻYNIERIA 
działającej w branży usług elektryczno-
budowlanych oraz automatyki. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

20. WLGD-8/2018-20 074826022 Izabela Jasioska Rozpoczęcie działalności gospodarczej 
pod nazwą  „Mama i ja” Izabela 
Jasioska. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

21. WLGD-8/2018-21 brak Magdalena 
Papierowska 

Rozpoczęcie działalności gospodarczej 
pod nazwą: RPROJEKT Magdalena 
Papierowska. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

22. WLGD-8/2018-22 074834141 Joanna Ratajczak Mobilny plac zabaw. 
 

zgodna 50 000,00 50 000,00 



23. WLGD-8/2018-23 074832384 Artur Młynkowiak Stworzenie programu komputerowego 
„MAGiK”. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

24. WLGD-8/2018-24 074825370 Marcin Dąbrowski Oprawa muzyczna i oświetleniowa 
imprez okolicznościowych. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

25. WLGD-8/2018-25 074832083 Marek Skrzypczak Podjęcie działalności gospodarczej 
„GRAFMAR”. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

26. WLGD-8/2018-27 074824210 Lucjan Janzer Pokoje do wynajęcia z aneksem 
kuchennym w Dominicach. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

27. WLGD-8/2018-28 074826786 Katarzyna Stanek Zakup maszyn i urządzeo w celu 
budowy terrariów. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

28. WLGD-8/2018-29 074845363 Mateusz Laskowski Symulatory – Rozrywka na najwyższym 
poziomie. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

29. WLGD-8/2018-30 074825254 Jakub Kilioski Nowa działalnośd, Maszyny i urządzenia 
– rozwój, wynajem Dobry pomysł na 
biznes. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

30. WLGD-8/2018-31 071818712 Mateusz Bajooczak Działalnośd usługowa w zakresie 
fotografowania, filmowania i 
wykonywania inspekcji z 
wykorzystaniem drona. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

31. WLGD-8/2018-32 brak Anna Dziurdziewska Wynajem sprzętu fitness – zmieo siebie, 
swoje studio. 

zgodna 50 000,00 50 000,00 

 


